
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                    І    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 448

30.07.2021 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок  на  території  Хустської
територіальної  громади,
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши   клопотання   приватного   акціонерного   товариства
"ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"   (ПРАТ   "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО")   за
№2401/02-16   від   15.06.2021,   №2255/02-16   від   19.11.2020,   №2792/02-14   від
19.11.2020стосовно оформлення права користування земельною ділянкою під
об’єктами нерухомого майна – трансформаторних підстанцій,керуючись ст. ст.
12, 93, 120, 123, 124, Земельного Кодексу України, ст.ст. 14 та 144 Конституції
України,   п. 34,   п. 1,   ст. 26,   Закону  України   „Про  місцеве   самоврядування   в
Україні”,ст. 50   Закону   України   „Про   землеустрій”;   Закону   України   «Про
регулювання   містобудівної   діяльності»,   враховуючи   висновок   постійної
депутатської  комісії   з  питань   землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   на   розробку   проекту   землеустрою   щодо   відведення
земельних   ділянок  ПРАТ«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,   код   юридичної
особи   –   00131529,   для   розміщення,   будівництва,   експлуатації   та
обслуговування будівель та споруд об’єктів передачі електричної та теплової
енергії   (категорія  земель – землі енергетики),  з  метою подальшої передачі  у
користування на умовах оренди:

1.1.орієнтовною   площею   0,0029   га   (за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (СКТП-760);

1.2.   орієнтовною   площею   0,0030   га   (за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (СКТП-736);

1.3.   орієнтовною   площею   0,0026   га(за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (КТП-14);

1.4.   орієнтовною   площею   0,0027  га(за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (КТП-40);

1.5.   орієнтовною   площею   0,0026  га(за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (КТП-757);

1.6.   орієнтовною   площею   0,0035  га   (за   межами   насаленного   пункту
с. Нижнє Селище, (СКТП-15);

1.7. орієнтовною площею 0,0075 га (с. Боронява, (опора №33);



1.8. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №34);
1.9. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №35);
1.10. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №36);
1.11. орієнтовною площею 0,0044 га (с. Боронява, (опора №37);
1.12. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №38);
1.13. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №39);
1.14. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Боронява, (опора №40);
1.15. орієнтовною площею 0,0020 га (с. Боронява, (опора №41);
1.16. орієнтовною площею 0,0053 га (с. Боронява, (опора №42);
1.17. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №54);
1.18. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №55);
1.19. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №56);
1.20. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №57);
1.21. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №58);
1.22. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №59);
1.23. орієнтовною площею 0,0053 га (с. Сокирниця, (опора №60);
1.24. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №61);
1.25. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №62);
1.26. орієнтовною площею 0,0076 га (с. Сокирниця, (опора №63);
1.27. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Сокирниця, (опора №64);
1.28. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №65);
1.29. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №66);
1.30. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №67);
1.31. орієнтовною площею 0,0054 га (с. Крайниково, (опора №68);
1.32. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №71);
1.33. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №72);
1.34. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №73);
1.35. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №74);
1.36. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №75);
1.37. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №76);
1.38. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №77);
1.39. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №78);
1.40. орієнтовною площею 0,0007 га(с. Крайниково, (опора №79);
1.41. орієнтовною площею 0,0007 га (с. Крайниково, (опора №80)
1.42.   орієнтовною   площею   0,0007   га(за   межами   насаленного   пункту

м. Хуст, (опора №12);
1.43.   орієнтовною   площею   0,0007   га(за   межами   насаленного   пункту

м. Хуст, (опора №13);
1.44.   орієнтовною   площею   0,0007   га(за   межами   насаленного   пункту

м. Хуст, (опора №14);
2.  Власнику  нерухомого  майна   зазначеному  в  пункті  1  даного  рішення

укласти договір на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з
ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

3.   Розроблена   в   установленому   законом   порядку   вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань  землекористування та  охорони навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


